BPJ1
 Biến tần An toàn-Phòng nổ cho
 khai thác mỏ
INVT ELECTRIC SYSTEM (SUZHOU) CO.,LTD.
Biến tần An toàn-Phòng nổ BPJ1 Chỉ dẫn an toàn
1
1. Chỉ dẫn An toàn:
1.1. Các biểu tượng cảnh báo:

Tính năng bổ sung, K: Four-Quadrant: trả năng lượng hòa
Điện áp định mức
Biến tần An toàn-Phòng nổ BPJ1 Tổng quan sản phẩm
5
2.6.2. Bảng chọn sản phẩm:
Model
Công suất
định mức
(kW)
Cường độ dòng
vào (A)
Cường độ dòng
ra định mức (A)
660V
Two-quadrant
BPJ1-55/660 55 65 63
BPJ1-90/660 90 95 98
BPJ1-185/660 185 190 198
BPJ1-280/660 280 290 320
BPJ1-400/660 400 411 430
1140V
Two-quadrant
BPJ1-90/1140 90 57 58
BPJ1-250/1140 250 158 162
BPJ1-315/1140 315 200 208
BPJ1-400/1140 400 260 260
BPJ1-500/1140 400 325 325
BPJ1-630/1140 630 400 400
660V
Four-quadrant
BPJ1-185/660K 185 170 198
BPJ1-250/660K 250 230 270
BPJ1-315/660K 315 290 350
1140V
four-quadrant
BPJ1-250/1140K 250 133 162
BPJ1-400/1140K 400 213 260
Biến tần An toàn-Phòng nổ BPJ1 Đặc tính kỹ thuật
6
3. Đặc tính kỹ thuật:
Biến tần khai thác mổ chống cháy nổ BPJ1 được áp dụng cho mỏ dưới lòng đất trong